omnes. Quas stola contingit sumptuosa uitta uerat: Luius: Sacrum anniuersarium Cereris intermissum est: quia nec lugentibus facere id fas est: nec ulla illa tempestate matrona lucus expers fuerat. Paucae adeo sc. u. c. d. periphrasis est matronarum id est paucae sunt matronae: Fidentinus clunicus cum hoc a nobis accipiat: ut furum dissimulet longam uerborum seriem de pudicitia ex Valerio recitat: sed tam imperite: ut cum perueniat ad ea pauca uerba quae nos protulimus in argumentum pudicitiae matronalis: te custode matronalis stola censemur. ille haec omittat miser & rudis. Non timeat oscula: nam occurrentes affines osculabantur ueteri instituto quod scribit Plutarchus in questionibus: Et uiri amicos cum mane salutabant. Tiberius uero quotidiana oscula edicto prohibuit quod postea abrogatum est. Hiberine: promulgiere quae in urbe agat accipiuntur. hoc loco. Gabiis: ubi eruditus sunt Romulus & Remus si Dionylio credimus. de hoc alibi plura. Fidenis: Fidene liberi iuris erant ante urbem conditam: nec enim alba parebant ut etiam antennae: Colatia: Lauinum: Fidenates: uenerunt autem in dicionem quamvis aliquando tentauerint hostem perterrefacere novo commento: nam furiali habitu in aciem processerunt ut scribit Florus. Porticibus: de porticu Pompei & Isidis intelligit: quo mulieres conueniebant: Martialis Cur nec pompeia lento spatiatur in umbra: Nec petit inachidos limina: ne futuari: idem apud Ouidium de porticu liuia. Cuneis: nam spectatores suis ordinibus spectabant qui appellabantur cunei Tranquillus quem quagenas tesseras in singulos cuncos equestres: ac senatorii ordinis pronuntiauit:

P tonus: & auratam iunoni eadem iuuenciam:
S i tibi contigerit capitum matrona pudici.
P aucae adeo cereris uitae contingere dignae:
Q uarum non timeat pater oscula: neceste coronam.
P ostibus: & densos per limina neceste corimbos.
V nus iherinæ uir sufficit: ocius illud
E xtorquebis ut haec oculo contenta sit uno.
M agna tamen fama est cuiusdam ture paterno
V iuentis: uiuat gabius ut uixit in agro:
V uiuat fidenis: & agello cedo paterno:
Q uis tamē affirmat: nil actu in motibus: aut in
S peluncis: adeo senuerunt iupiter: & mars:
P orticibus ne tibi monstratur foemina uoto
D igna tuo cuneis an habent spectacula totis
Q uod securus ames: quodque ide excerpere possis?

Chironomon lēdam: ego hunc locū p̄r̄ter alioꝝ sententiam interpretabor: quis Fidētine clunicus tentauerit hoc nobis quoꝝ pr̄cipere: sed tamen sua opinionē nō intelligit quam maxime probat: mēa uero cōfundit quam male recitat: Ego Fidētine clūice ut discas: qui putasti subitum miserabile longū dici de membro uirili saltatoris & lēdam esse nomē proprium mulieris temporeꝝ Iuuenalise te aliter docui: sed male accepisti: Audi